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YENİŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
LİSESİ
 VİZYON BELGESİ 
YENİŞEHİR
1.EĞİTİM ORTAMLARI VE FİZİKİ ALANLAR
1.1. Öğrenciler için aktif öğrenme ortamları oluşturulmasına yönelik planlanan çalışmalar
1.1.1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik birimlerin oluşturulması
Açıklama: Bu kapsamda, okullarımızdan, imkanları doğrultusunda, okuma kültürünün geliştirilmesi için kütüphane, okuma salonu, okuma köşesi, vb alanlar oluşturmaları beklenmektedir.
 
Açıklamaya uygun alanınız varsa adını yazınız (Kütüphane, okuma köşesi, vb) 
Alanınız yoksa oluşturmayı düşündüğünüz birimin adını yazınız (Kütüphane, okuma köşesi, vb)
1.1.2. Etkinlik alanlarının oluşturulması
Açıklama: Bu kapsamda, okullarımızdan, imkanları doğrultusunda, öğrencilerin aktif olarak kullanabilecekleri, bilim, STEM, robotik, kodlama, akıl oyunları, sanat atölyeleri, vb alanlar oluşturmaları beklenmektedir.
Açıklamaya uygun atölye(leri)niz varsa ad(lar)ını yazınız (Bilim atölyesi, sanat atölyesi, STEM atölyesi, vb)
1.1.3. Özel eğitim gereksinimi olan öğrenciler için destek odası oluşturulması
Açıklama: Bu kapsamda, okullarımızdan, (varsa) özel eğitim gereksinimi bulunan öğrenciler için destek eğitim odası oluşturmaları beklenmektedir.
Okulunuzda destek eğitim odası olarak kullandığınız bir birim var mı? Varsa birimin adını yazınız (Bağımsız birim, öğretmenler odası, kütüphanenin bir kısmı, vb).
1.2. Okulların fiziki iç mekan tasarlamalarına yönelik  planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okullarımızdan, personelinde ve öğrencilerinde, aidiyet duygusu oluşturmaya yönelik iç mekan düzenlemeleri yapmaları beklenmektedir. 
Açıklamaya uygun alanınız varsa adını yazınız (Okul müzesi, mezunlarla işbirliği vb).
Alanınız yoksa oluşturmayı düşündüğünüz birimin adını yazınız.
1.3. Okul bahçesinde öğrenciler için alanlar oluşturmaya yönelik planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okullarımızdan, imkanları doğrultusunda, öğrencilerin aktif olarak kullanabilecekleri, spor oyun alanları, geleneksel çocuk oyunları alanları, vb yapılar oluşturmaları beklenmektedir.
 
Açıklamaya uygun etkinlik alan(lar)ınız varsa ad(lar)ını yazınız.
Alanınız yoksa oluşturmayı düşündüğünüz etkinlik alan(lar)ınızın ad(lar)ını yazınız 
2.EĞİTİM YÖNETİCİLERİ VE ÖĞRETMEN ALANI
Eğitim yöneticileri ve öğretmen alanı ile ilgili çalışmalar dört başlık altında toplanmıştır. Bu başlıklar ve başlıklar
 altında gerçekleştirilmesi istenen faaliyetler aşağıda yer almaktadır.
2.1. Eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik  planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okul, eğitim yöneticilerinin ve öğretmenlerinin mesleki gelişimlerine katkı sunmak amacıyla eğitim planlaması yapacaktır. Bu eğitimler, okul yönetici ve öğretmenlerinin belirleyeceği alanlarda, merkezi veya mahalli hizmet içi eğitimler haricinde, üniversiteler, kamu yararına çalışan sivil toplum kuruluşları, vb işbirliğiyle gerçekleştirilecek eğitimler olabilecektir. Eğitim desteği için farklı okul/kurumlarla (farklı okulların bünyelerinde bulunan, öğretmenlik mesleği ile ilgili belli alanlarda yetkin eğitim yöneticileri/öğretmenler, vb), il/ilçe millî eğitim müdürlükleriyle (özel büro, hizmetiçi eğitim birimi, Ar-Ge birimleri, vb) işbirliğine gidilebilecektir. Okullardan bu başlık altında en az 3 eğitim gerçekleştirmesi beklenmektedir. 
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında açıklamaya uygun planladığınız eğitim çalışmalarının adlarını yazınız (En az 3 adet).
2.2. Eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin akademik çalışmalara yönlendirilmesi için planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okul, eğitim yöneticilerinin ve öğretmenlerinin, okul içinde ve okul dışı uygulamalarında (doğa eğitimi, müze eğitimi, çevre eğitimi, vb)  gerçekleştirdikleri eğitim, etkinlik, faaliyet, iyi örnekler vb çalışmaları, bilimsel metotlarla ölçmeleri ve elde ettiği sonuçları, sempozyum, kongre, çalıştaylarda bildiri olarak sunma, bilimsel makale hazırlama vb akademik çalışmalarda bulunmaları için planlama yapacaktır. Okullar, bu çalışmalarla ilgili kendi okullarında veya farklı okul/kurumlarda tecrübe sahibi (doktora/yüksek lisans mezunu, doktora/yüksek lisans öğrencisi, bilimsel metodoloji konusunda yetkin eğitim yöneticisi/öğretmenler, vb) kişilerden, il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinden (özel büro, Ar-Ge birimleri, Mersin Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme Birimi, vb), üniversitelerden destek alabileceklerdir. 
2018 - 2019 eğitim öğretim yılında açıklamaya uygun tarzda çalışmalara katılan eğitim yöneticisi/öğretmen
 sayısını yazınız.
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında açıklamaya uygun tarzda çalışmalara katılmasını planladığınız eğitim
 yöneticisi/öğretmen sayısını yazınız. 
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında açıklamaya uygun eğitim çalışmanız varsa ad(lar)ını yazınız.
2.3. Okulun proje kapasitesinin geliştirilmesine yönelik planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okul, eğitim yöneticilerinin ve öğretmenlerinin, Ulusal Ajans (Erasmus+ kapsamındaki projeler), TÜBİTAK (4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları, 4005 Bilim ve Toplum Yenilikçi Eğitim Uygulamaları, 4007 Bilim Şenliği, vb), Kalkınma Bakanlığı (Çukurova Kalkınma Ajansı Çağrıları, Sosyal Destek Programı-SODES), Gençlik ve SporBakanlığı (Gençlik Projeleri), büyükelçilik hibeleri vb proje çağrılarına yönelik proje hazırlama becerilerinin geliştirilmesi ve okulun proje kapasitesinin arttırılması beklenmektedir. Okullar, bu çalışmalarla ilgili, il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinden (özel büro, Ar-Ge birimleri, vb)  destek alabileceklerdir. Okullardan bu başlık altında en az 1 proje sunmaları beklenmektedir.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında açıklamaya uygun gerçekleştirilen çalışmanız varsa ad(lar)ını yazınız.
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında açıklamaya uygun planladığınız çalışma(ları)nızın adlarını yazınız (En az 1 adet).
2.4. Okulda başarılı olan personelin ödüllendirilmesine yönelik planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, başarılı olan personeline yönelik ödüllendirme kriterleri belirlemeleri ve başarılı personelin ödüllendirilmesinin kurum kültürü olarak benimsemeleri beklenmektedir. Ancak bu kültürün oluşturulması “Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul/Kurum Yönetici ve Öğretmenleri Ödül Yönergesi” doğrultusunda valilik/ilçe kaymakamlıklarına teklif edilen başarılı personelin yanında, okulun kendi iç ödül kültürünü oluşturması anlamına gelmektedir. Ancak okullar, söz konusu ödül yönergesinin kriterlerini dikkate alarak kendi kriterlerini belirleyebileceklerdir.
2019 -2020 eğitim öğretim yılında okul içi ödül kültürü oluşturmaya yönelik planladığınız çalışmaları kısaca belirtiniz.
3. ÖĞRENCİ ALANI
         Öğrenci alanı ile ilgili çalışmalar onbir başlık altında toplanmıştır. Bu başlıklar ve başlıklar altında gerçekleştirilmesi istenen faaliyetler aşağıda yer almaktadır.
3.1. Okulun TYT ortalamasını arttırmaya yönelik planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda; okulların, TYT ortalamalarını arttırmaya yönelik çalışmalar planlamaları beklenmektedir. 
2018  - 2019eğitim öğretim yılında okulunuz TYT net ortalamaları ve 2019-2020 eğitim öğretim yılında hedeflenen YKS net ortalamaları:
Ders Adı
Soru Sayısı
2019 TYT net ortalamaları
2020 Hedeflenen TYT net ortalamaları
Matematik
40
Fen Bilimleri	
20
Türkçe
40
Sosyal Bilimler	

20
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında okulunuz AYT net ortalamaları ve 2019-2020 eğitim öğretim yılında hedeflenen AYT net ortalamaları (Her okul, öğrencilerinin sınava girdikleri alan ile ilgili bölümü dolduracaktır.)
Ders Adı
Soru Sayısı
2019 AYT net ortalamaları
2020 hedeflenen AYT net ortalamaları
Türk Dili ve Edebiyatı
24
Tarih - 1
10
Coğrafya - 1
6
Tarih - 2
11
Coğrafya - 2
11
Felsefe
12
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
6
Matematik
40
Fizik
14
Kimya
13
Biyoloji
13
Yabancı Dil
80
Yıl
Aday Sayısı
Lisans
Ön Lisans
AÖF
Toplam Bir Üst Öğrenime Yerleşenlerin Sayısı 
2019 Mevcut Durum
2020 Hedeflenen Durum
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında okulunuz bir üst öğrenime yerleşme oranları ve 2019-2020 eğitim öğretim yılında hedeflenen bir üst öğrenime yerleşme oranları:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında okulunuz hedeflediğiniz YKS doğru sayısına ulaşmamışsa ulaşmama 
nedenlerini belirtiniz: 
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında okulunuz YKS doğru sayısını arttırmaya yönelik planlanan çalışmalar:
3.2. Özel eğitim gereksinimi olan öğrencilere yönelik planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, özel eğitim gereksinimi olan (işitme, görme, zihinsel engelli, kaynaştırma öğrencisi, üstün yetenekli) öğrencilere yönelik çalışmalar (Bireyselleştirilmiş Eğitim Programları (BEP), Bireyselleştirilmiş Öğretim Programları (BÖP), Zenginleştirilmiş Eğitim Programı (ZEP)) planlamaları beklenmektedir. Planlanan çalışmalar, Madde 1.1.3'de belirtilen “Özel eğitim gereksinimi olan  öğrenciler için destek odaları oluşturulması” çalışmaları ile paralel planlanmalıdır.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında okulunuzdaki özel eğitime gereksinimi olan öğrenci sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında özel eğitime gereksinimi olan (varsa) öğrenciler için yapılması planlanan çalışmalar:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında özel eğitime gereksinimi olan (varsa) öğrenciler için yapılan çalışmalar:
3.3. Yabancı dil öğretimi için yapılması planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, yabancı dil öğreniminin geliştirilmesine yönelik çalışmalar planlaması beklenmektedir. Çalışmalar öğrencilerin yabancı dil alanındaki akademik başarılarını arttırmaktan ziyade bir yabancı dili konuşabilme becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar şeklinde planlanmalıdır.
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında yabancı dil öğreniminin geliştirilmesi için planlanan çalışmalar:
3.4. Öğrencilere bir üst eğitim kurum tanıtımına yönelik yapılması planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, bir üst öğrenim kurumlarının tanıtımına yönelik çalışmalar planlaması beklenmektedir. 
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında üst öğrenim kurumlarını tanıtmaya yönelik planlanan çalışmalar:
3.5. Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini belirlemeye yönelik yapılacak çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, öğrencilerinin sanat, spor, akademik ve kültürel vb. alanlarda ilgi ve yeteneklerini belirlemeye, ilgi ve yetenekleri belirlenen öğrencileri ilgili kurum/kuruluşlara yönlendirmeye yönelik çalışmalar planlaması beklenmektedir. 
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini belirlemeye yönelik planlanan çalışmalar:
3.6. Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik yapılacak çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, devamsızlık konusunda önlem almaya yönelik çalışmalar planlaması beklenmektedir. 
2018  - 2019 eğitim öğretim yılı devamsızlık ortalaması:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında devamsızlığı azaltmaya yönelik planlanan çalışmalar:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılı devamsızlık ortalaması hedefi: 
3.7. Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerinde yer almalarına yönelik yapılacak çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, öğrencilerinin sosyal sorumluluk içeren faaliyetlerde yer almasına yönelik çalışmalar planlaması beklenmektedir. 
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
     2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirimesi planlanan faaliyet sayısı: 
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri: 
3.8. Milli birlik ve bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara karşı öğrencilerde farkındalık oluşturmaya
 yönelik çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, milli birlik ve bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara karşı öğrencileri bilinçlendirmeye  yönelik çalışmalar planlaması beklenmektedir. 
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirimesi planlanan faaliyet sayısı:
3.9. Öğrencilere yönelik yapılması planlanan sosyal, kültürel, sportif, ders dışı bilimsel aktivite, deney,
 inceleme, gezi vb faaliyetlerine yönelik planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, sosyal, kültürel, sportif, ders dışı bilimsel aktivite, deney, inceleme, gezi vb faaliyetlerine yönelik çalışmalar planlaması beklenmektedir. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları, yüzme, okçuluk, satranç, izcilik, futbol, voleybol, masa tenisi, atletizm, basketbol, badminton, bisiklet, güreş, binicilik vb sportif faaliyetler, münazara, tiyatro, koro, konser, resim sergisi, vb sanatsal faaliyetler, tarihi ve kültürel gezi faaliyetleri, değerler eğitimine yönelik faaliyetler bu başlık altında gerçekleştirilebilecek çalışmalara örnektir.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri:
3.10. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik yapılması planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okullar, yapacakları çalışmaları, Madde 1.1.1.'de belirtilen “Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik birimlerin oluşturulması” çalışmaları ile paralel planlamalıdır.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet sayısı:
3.11. Yabancı uyruklu öğrencilerin kişisel gelişimlerine ve kültürümüze uyum sağlamalarına yönelik yapılması planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, yabancı uyruklu öğrencilerin kişisel gelişimlerine ve kültürümüze uyum sağlamalarını sağlayıcı faaliyetler planlaması beklenmektedir.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri:
4. PAYDAŞLARLA İŞBİRLİĞİ ALANI
         Paydaşlarla işbirliği alanı ile ilgili çalışmalar dört başlık altında toplanmıştır. Bu başlıklar ve başlıklar altında gerçekleştirilmesi istenen faaliyetler aşağıda yer almaktadır.
4.1. Farklı okullarla işbirliğine yönelik planlanan çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, çevresinde bulunan en az bir okulla, etkin işbirliği yaparak çalışmalar planlamaları beklenmektedir. Bu çalışmalar, okullarda gerçekleştirilen iyi uygulamaların diğer okullarla paylaşımı, personelin niteliğinin geliştirilmesine yönelik gerçekleştirilecek çalışmalar, vb şeklinde olabilecektir. Okullardan bu başlık altında en az 1 çalışma gerçekleştirmeleri beklenmektedir. 
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri:
4.2. Üniversiteler, kamu kurum/kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ile işbirliğine yönelik planlanan 
çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, üniversiteler, kamu kurum/kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ile etkin işbirliği yaparak çalışmalar planlamaları beklenmektedir. Bu çalışmalar, okulun fiziki, beşeri, sosyal, vb alanlarda kapasitesinin arttırılmasına  yönelik gerçekleştirilecek çalışmalar, vb şeklinde olabilecektir. Okullardan bu başlık altında en az 1 çalışma gerçekleştirmeleri beklenmektedir.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
         2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet sayısı:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri: 
4.3. Veli ve okul bütünleşmesine yönelik yapılacak çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, veli-okul işbirliğini arttırıcı (rutin yapılması gereken veli toplantıları haricinde ), velilerde okul aidiyeti geliştirici çalışmalar planlamaları beklenmektedir.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri: 
4.4. Öğrencilerin sağlığını ilgilendiren  konularda yapılacak çalışmalar
Açıklama: Bu kapsamda, okulların, öğrencilerin sağlığını ilgilendiren beslenme, obezite, sağlıklı yaşam, vb konularda yapılacak çalışmalar planlamaları beklenmektedir.
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet sayısı:
2018  - 2019 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilen faaliyet isimleri: 
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında, yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet sayısı:
2019  - 2020 eğitim öğretim yılında,  yukarıdaki açıklamaya uygun gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet isimleri: 
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